
06/10/2019

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Carnago (VA) - V TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG

V TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG

Giovanissimi/Giovanissime 1 12:45Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 669256 BRUZZONE ENEA1 SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO09/06/08

 676150 PERRONE RICCARDO2 PROPATRIA 1883 MILANO06/03/08

 682231 CAVALIERE LUCAS3 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA01/02/09

 686799 ARIMONDI GABRIELE4 CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE02/06/09

 684435 CACCIALUPI MARTINO5 PRO NOVARA SCHERMA07/07/08

 999200 PICA ALESSANDRO6 BERGAMASCA SCHERMA TENAX01/01/80

 675991 BOSSALINI ANDREA7 PETTORELLI PIACENZA05/03/09

 999002 ALBERICO C8 FED SVIZZERA01/01/80

 677585 FERRARIS CARLO9 CUS PIEMONTE ORIENTALE02/12/08

 681332 ALBIZZATI MIRKO10 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO23/09/08

 690663 PALUMBO UMBERTO11 Scherma DOC ASD28/11/08

 686798 ARIMONDI CHRISTIAN12 CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE03/06/08

 678499 MONACO VALENTINO13 PETTORELLI PIACENZA04/01/09

 681311 ENA LORENZO14 CLUB SCHERMA CASALE10/01/08

 671181 TRUSSARDI FEDERICO15 BERGAMASCA SCHERMA TENAX28/07/08

 683365 CATTANEO NICOLA16 FANFULLA 187423/07/08

 683824 CAZZAMALI GREGORIO17 FANFULLA 187409/04/08

 668546 IODICE MATTIA18 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA03/08/08

 688131 DE LORENZO DAVIDE19 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO13/01/08

 684818 FOIADELLI ANDREA20 CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE06/02/08

 676512 NIGRO DIEGO21 CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE26/04/08

 680861 SCAZZOSI FEDERICO22 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA04/10/09

 688130 TOMBOLINI KYLE23 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO12/10/08

 681266 DIVITTINI CRISTIAN24 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA18/07/08

 690830 DE VECCHI GIACOMO25 SCHERMA CLUB VIGEVANO27/06/09

 687965 QUARTU MATTIA26 SCHERMA SARONNO05/09/09

 686378 MORTARA PAOLO27 CUS PIEMONTE ORIENTALE12/02/09

 698052 PINELLI FEDERICO28 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN04/07/09

 674617 RAGUSA AMEDEO29 SCHERMA CLUB VIGEVANO07/07/09

 680859 CIMINI ENEA30 SCHERMA CLUB VIGEVANO22/06/09

 690959 POMA ANTONIO31 CDS M° MARCELLO LODETTI07/03/09

 999001 TONETTI L32 FED SVIZZERA01/01/80

 680196 RICCI FEDERICO33 SCHERMA CLUB VIGEVANO23/05/09

 696498 NAVA FRANCESCO34 SCHERMA SARONNO02/12/08

 687992 MANTOVANI RICCARDO35 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA07/02/09

 678907 GIROTTI ENRICO36 SCHERMA CLUB VIGEVANO15/12/08

 678071 BARDELLI RICCARDO KAITO37 SCHERMA CLUB VIGEVANO10/01/08

 698051 NOBILE NATHAN38 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN25/02/09

 687609 KRASNITSKIY PHILIPP39 SCHERMA CLUB VIGEVANO16/12/09
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BRUZZONE ENEA - SVLEO (Finale Ligure)

POMA ANTONIO - PVMAL (Pieve del Cairo)

DE LORENZO DA - VAPPR (Busto Arsizio)

ENA LORENZO - ALCAS (Casale Monferrato)

PICA ALESSAND - BGTEN (Bergamo)

DIVITTINI CRI - MIBRE (Bresso)

DE VECCHI GIA - PVVIG (Vigevano)

ARIMONDI CHRI - BGMIL (Bergamo)

ALBIZZATI MIR - VAPPR (Busto Arsizio)

PINELLI FEDER - MIPIT (Milano)

SCAZZOSI FEDE - MIBRE (Bresso)

ALBERICO C - LUG (Lugano)

ARIMONDI GABR - BGMIL (Bergamo)

NIGRO DIEGO - BGMIL (Bergamo)

RAGUSA AMEDEO - PVVIG (Vigevano)

FERRARIS CARL - VCCUS (Vercelli)

CAVALIERE LUC - MIBRE (Bresso)

CIMINI ENEA - PVVIG (Vigevano)

FOIADELLI AND - BGMIL (Bergamo)

MONACO VALENT - PCPT (Piacenza)

CAZZAMALI GRE - LOFAN (Lodi)

CATTANEO NICO - LOFAN (Lodi)

MORTARA PAOLO - VCCUS (Vercelli)

CACCIALUPI MA - NOPRO (Novara)

PALUMBO UMBER - VADOC (Saronno)

QUARTU MATTIA - VASOR (Saronno)

TOMBOLINI KYL - VAPPR (Busto Arsizio)

BOSSALINI AND - PCPT (Piacenza)

IODICE MATTIA - MIBRE (Bresso)

TRUSSARDI FED - BGTEN (Bergamo)

TONETTI L - LUG (Lugano)

PERRONE RICCA - MIPRO (Milano)
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BRUZZONE ENEA - SVLEO (Finale Ligure)

ENA LORENZO - ALCAS (Casale Monferrato)

PICA ALESSAND - BGTEN (Bergamo)

ARIMONDI CHRI - BGMIL (Bergamo)

ALBIZZATI MIR - VAPPR (Busto Arsizio)

ALBERICO C - LUG (Lugano)

ARIMONDI GABR - BGMIL (Bergamo)

FERRARIS CARL - VCCUS (Vercelli)

CAVALIERE LUC - MIBRE (Bresso)

MONACO VALENT - PCPT (Piacenza)

CATTANEO NICO - LOFAN (Lodi)

CACCIALUPI MA - NOPRO (Novara)

PALUMBO UMBER - VADOC (Saronno)

BOSSALINI AND - PCPT (Piacenza)

TRUSSARDI FED - BGTEN (Bergamo)

PERRONE RICCA - MIPRO (Milano)
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BRUZZONE ENEA - SVLEO (Finale Ligure)

PICA ALESSAND - BGTEN (Bergamo)

ALBERICO C - LUG (Lugano)

ARIMONDI GABR - BGMIL (Bergamo)

CAVALIERE LUC - MIBRE (Bresso)

CACCIALUPI MA - NOPRO (Novara)

BOSSALINI AND - PCPT (Piacenza)

PERRONE RICCA - MIPRO (Milano)
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ARIMONDI GABR - BGMIL (Bergamo)

CAVALIERE LUC - MIBRE (Bresso)

PERRONE RICCA - MIPRO (Milano)
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BRUZZONE ENEA - SVLEO (Finale Ligure)

PERRONE RICCA - MIPRO (Milano)
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 1

 64

BRUZZONE ENEA-SVLEO (Finale Ligure)

-

 0

 0
BRUZZONE ENEA-SVLEO (Finale Ligure)F  1
P.

 33

 32

POMA ANTONIO-PVMAL (Pieve del Cairo)

NAVA FRANCESCO-VASOR (Saronno)

 10

 5
POMA ANTONIO-PVMAL (Pieve del Cairo)F  2
P.

 17

 48

DE LORENZO DAVIDE-VAPPR (Busto Arsizio)

-

 0

 0
DE LORENZO DAVIDE-VAPPR (Busto Arsizio)F  3
P.

 49

 16

-

ENA LORENZO-ALCAS (Casale Monferrato)

 0

 0
ENA LORENZO-ALCAS (Casale Monferrato)F  4
P.

 9

 56

PICA ALESSANDRO-BGTEN (Bergamo)

-

 0

 0
PICA ALESSANDRO-BGTEN (Bergamo)F  5
P.

 41

 24

-

DIVITTINI CRISTIAN-MIBRE (Bresso)

 0

 0
DIVITTINI CRISTIAN-MIBRE (Bresso)F  6
P.

 25

 40

DE VECCHI GIACOMO-PVVIG (Vigevano)

-

 0

 0
DE VECCHI GIACOMO-PVVIG (Vigevano)F  7
P.

 57

 8

-

ARIMONDI CHRISTIAN-BGMIL (Bergamo)

 0

 0
ARIMONDI CHRISTIAN-BGMIL (Bergamo)F  8
P.

 5

 60

ALBIZZATI MIRKO-VAPPR (Busto Arsizio)

-

 0

 0
ALBIZZATI MIRKO-VAPPR (Busto Arsizio)F  9
P.

 37

 28

BARDELLI RICCARDO KAITO-PVVIG (Vigevano)

PINELLI FEDERICO-MIPIT (Milano)

 3

 10
PINELLI FEDERICO-MIPIT (Milano)F  10
P.

 21

 44

SCAZZOSI FEDERICO-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
SCAZZOSI FEDERICO-MIBRE (Bresso)F  11
P.
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 12

-

ALBERICO C-LUG (Lugano)

 0

 0
ALBERICO C-LUG (Lugano)F  12
P.

 13

 52

ARIMONDI GABRIELE-BGMIL (Bergamo)

-

 0

 0
ARIMONDI GABRIELE-BGMIL (Bergamo)F  13
P.

 45

 20

-

NIGRO DIEGO-BGMIL (Bergamo)

 0

 0
NIGRO DIEGO-BGMIL (Bergamo)F  14
P.

 29

 36

RAGUSA AMEDEO-PVVIG (Vigevano)

GIROTTI ENRICO-PVVIG (Vigevano)

 10

 8
RAGUSA AMEDEO-PVVIG (Vigevano)F  15
P.

 61

 4

-

FERRARIS CARLO-VCCUS (Vercelli)

 0

 0
FERRARIS CARLO-VCCUS (Vercelli)F  16
P.
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 62

CAVALIERE LUCAS-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
CAVALIERE LUCAS-MIBRE (Bresso)F  17
P.

 35

 30

MANTOVANI RICCARDO-MIBRE (Bresso)

CIMINI ENEA-PVVIG (Vigevano)

 7

 10
CIMINI ENEA-PVVIG (Vigevano)F  18
P.

 19

 46

FOIADELLI ANDREA-BGMIL (Bergamo)

-

 0

 0
FOIADELLI ANDREA-BGMIL (Bergamo)F  19
P.

 51

 14

-

MONACO VALENTINO-PCPT (Piacenza)

 0

 0
MONACO VALENTINO-PCPT (Piacenza)F  20
P.

 11

 54

CAZZAMALI GREGORIO-LOFAN (Lodi)

-

 0

 0
CAZZAMALI GREGORIO-LOFAN (Lodi)F  21
P.

 43

 22

-

CATTANEO NICOLA-LOFAN (Lodi)

 0

 0
CATTANEO NICOLA-LOFAN (Lodi)F  22
P.

 27

 38

MORTARA PAOLO-VCCUS (Vercelli)

NOBILE NATHAN-MIPIT (Milano)

 10

 3
MORTARA PAOLO-VCCUS (Vercelli)F  23
P.

 59

 6

-

CACCIALUPI MARTINO-NOPRO (Novara)

 0

 0
CACCIALUPI MARTINO-NOPRO (Novara)F  24
P.

 7

 58

PALUMBO UMBERTO-VADOC (Saronno)

-

 0

 0
PALUMBO UMBERTO-VADOC (Saronno)F  25
P.

 39

 26

KRASNITSKIY PHILIPP-PVVIG (Vigevano)

QUARTU MATTIA-VASOR (Saronno)

 7

 10
QUARTU MATTIA-VASOR (Saronno)F  26
P.

 23

 42

TOMBOLINI KYLE-VAPPR (Busto Arsizio)

-

 0

 0
TOMBOLINI KYLE-VAPPR (Busto Arsizio)F  27
P.

 55

 10

-

BOSSALINI ANDREA-PCPT (Piacenza)

 0

 0
BOSSALINI ANDREA-PCPT (Piacenza)F  28
P.

 15

 50

IODICE MATTIA-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
IODICE MATTIA-MIBRE (Bresso)F  29
P.

 47

 18

-

TRUSSARDI FEDERICO-BGTEN (Bergamo)

 0

 0
TRUSSARDI FEDERICO-BGTEN (Bergamo)F  30
P.

 31

 34

RICCI FEDERICO-PVVIG (Vigevano)

TONETTI L-LUG (Lugano)

 5

 10
TONETTI L-LUG (Lugano)F  31
P.

 63

 2

-

PERRONE RICCARDO-MIPRO (Milano)

 0

 0
PERRONE RICCARDO-MIPRO (Milano)F  32
P.
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06/10/2019

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Carnago (VA) - V TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG

V TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG

Giovanissimi/Giovanissime 12:46Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  39Girone

 669256 BRUZZONE ENEA SVLEO Qualificato 1,00  23  30  7 1 1  1

 676150 PERRONE RICCARDO MIPRO Qualificato 1,00  20  30  10 2 2  2

 682231 CAVALIERE LUCAS MIBRE Qualificato 1,00  17  25  8 3 3  4

 677585 FERRARIS CARLO VCCUS Qualificato 1,00  12  21  9 4 4  6

 681332 ALBIZZATI MIRKO VAPPR Qualificato 0,83  11  27  16 5 5  1

 684435 CACCIALUPI MARTINO NOPRO Qualificato 0,83  9  28  19 6 6  3

 690663 PALUMBO UMBERTO VADOC Qualificato 0,83  8  27  19 7 7  2

 686798 ARIMONDI CHRISTIAN BGMIL Qualificato 0,80  8  23  15 8 8  5

 999200 PICA ALESSANDRO BGTEN Qualificato 0,80  8  22  14 9 9  5

 675991 BOSSALINI ANDREA PCPT Qualificato 0,67  11  26  15 10 10  1

 683824 CAZZAMALI GREGORIO LOFAN Qualificato 0,67  9  24  15 11 11  3

 999002 ALBERICO C LUG Qualificato 0,67  6  25  19 12 12  3

 686799 ARIMONDI GABRIELE BGMIL Qualificato 0,60  7  20  13 13 13  4

 678499 MONACO VALENTINO PCPT Qualificato 0,60  5  17  12 14 14  6

 668546 IODICE MATTIA MIBRE Qualificato 0,60  3  21  18 15 15  5

 681311 ENA LORENZO ALCAS Qualificato 0,60  3  16  13 16 16  4

 688131 DE LORENZO DAVIDE VAPPR Qualificato 0,60  0  17  17 17 17  6

 671181 TRUSSARDI FEDERICO BGTEN Qualificato 0,60 -2  19  21 18 18  4

 684818 FOIADELLI ANDREA BGMIL Qualificato 0,50  4  24  20 19 19  3

 676512 NIGRO DIEGO BGMIL Qualificato 0,50  2  22  20 20 20  2

 680861 SCAZZOSI FEDERICO MIBRE Qualificato 0,50 -1  22  23 21 21  2

 683365 CATTANEO NICOLA LOFAN Qualificato 0,50 -7  17  24 22 22  1

 688130 TOMBOLINI KYLE VAPPR Qualificato 0,40  4  20  16 23 23  5

 681266 DIVITTINI CRISTIAN MIBRE Qualificato 0,40  0  16  16 24 24  6

 690830 DE VECCHI GIACOMO PVVIG Qualificato 0,40 -3  18  21 25 25  6

 687965 QUARTU MATTIA VASOR Qualificato 0,33 -3  21  24 26 26  3

 686378 MORTARA PAOLO VCCUS Qualificato 0,33 -4  19  23 27 27  2

 698052 PINELLI FEDERICO MIPIT Qualificato 0,33 -7  17  24 28 28  2

 674617 RAGUSA AMEDEO PVVIG Qualificato 0,33 -11  15  26 29 29  1

 680859 CIMINI ENEA PVVIG Qualificato 0,33 -11  14  25 30 30  3

 680196 RICCI FEDERICO PVVIG Qualificato 0,20 -10  13  23 31 31  5

 696498 NAVA FRANCESCO VASOR Qualificato 0,20 -11  11  22 32 32  4

 690959 POMA ANTONIO PVMAL Qualificato 0,20 -13  9  22 33 33  5

 999001 TONETTI L LUG Qualificato 0,17 -10  16  26 34 34  1

 687992 MANTOVANI RICCARDO MIBRE Qualificato 0,17 -14  15  29 35 35  3

 678907 GIROTTI ENRICO PVVIG Qualificato 0,00 -14  11  25 36 36  6

 678071 BARDELLI RICCARDO KAITO PVVIG Qualificato 0,00 -14  9  23 37 37  4

 698051 NOBILE NATHAN MIPIT Qualificato 0,00 -17  10  27 38 38  1

 687609 KRASNITSKIY PHILIPP PVVIG Qualificato 0,00 -18  12  30 39 39  2
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06/10/2019

V TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG

Carnago (VA) - V TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPGSpada maschile 12:46Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ALBIZZATI MIRKO 681332 2 V V V V V  0,830  11  27VAPPR

 2 BRUZZONE ENEA 669256 V V V V V V  1,000  23  30SVLEO

 3 TONETTI L 999001 3 1 v4 4 0 4  0,170 -10  16LUG

 4 NOBILE NATHAN 698051 3 0 1 2 1 3  0,000 -17  10MIPIT

 5 RAGUSA AMEDEO 674617 1 2 V v3 2 2  0,330 -11  15PVVIG

 6 BOSSALINI ANDREA 675991 4 2 V V V V  0,670  11  26PCPT

 7 CATTANEO NICOLA 683365 0 0 V V V 2  0,500 -7  17LOFAN

 2Girone N.

 1 SCAZZOSI FEDERICO 680861 3 1 V 3 V V  0,500 -1  22MIBRE

 2 PALUMBO UMBERTO 690663 V 2 V V V V  0,830  8  27VADOC

 3 PERRONE RICCARDO 676150 V V V V V V  1,000  20  30MIPRO

 4 NIGRO DIEGO 676512 4 2 1 V V V  0,500  2  22BGMIL

 5 PINELLI FEDERICO 698052 V 3 1 1 V 2  0,330 -7  17MIPIT

 6 KRASNITSKIY PHILIPP 687609 2 2 1 4 2 1  0,000 -18  12PVVIG

 7 MORTARA PAOLO 686378 2 4 4 0 v4 V  0,330 -4  19VCCUS

 3Girone N.

 1 MANTOVANI RICCARDO 687992 3 0 3 2 2 V  0,170 -14  15MIBRE

 2 FOIADELLI ANDREA 684818 V 3 3 3 V V  0,500  4  24BGMIL

 3 CAZZAMALI GREGORIO 683824 V V 3 v4 2 V  0,670  9  24LOFAN

 4 CACCIALUPI MARTINO 684435 V V V 3 V V  0,830  9  28NOPRO

 5 ALBERICO C 999002 V V 2 V V 3  0,670  6  25LUG

 6 QUARTU MATTIA 687965 V 2 V 4 3 2  0,330 -3  21VASOR

 7 CIMINI ENEA 680859 4 0 0 1 v4 V  0,330 -11  14PVVIG

 4Girone N.

 1 ENA LORENZO 681311 v3 2 V V 1  0,600  3  16ALCAS

 2 BARDELLI RICCARDO KAITO 678071 2 1 2 3 1  0,000 -14  9PVVIG

 3 CAVALIERE LUCAS 682231 V V V V V  1,000  17  25MIBRE

 4 NAVA FRANCESCO 696498 0 V 1 4 1  0,200 -11  11VASOR

 5 TRUSSARDI FEDERICO 671181 2 V 2 V V  0,600 -2  19BGTEN

 6 ARIMONDI GABRIELE 686799 v4 V 2 V 4  0,600  7  20BGMIL
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V TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG

Carnago (VA) - V TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPGSpada maschile 12:46Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 PICA ALESSANDRO 999200 V V V V 2  0,800  8  22BGTEN

 2 TOMBOLINI KYLE 688130 3 V 3 V 4  0,400  4  20VAPPR

 3 RICCI FEDERICO 680196 2 0 4 2 V  0,200 -10  13PVVIG

 4 IODICE MATTIA 668546 3 V V V 3  0,600  3  21MIBRE

 5 POMA ANTONIO 690959 1 1 V 1 1  0,200 -13  9PVMAL

 6 ARIMONDI CHRISTIAN 686798 V V 3 V V  0,800  8  23BGMIL

 6Girone N.

 1 GIROTTI ENRICO 678907 3 1 1 2 4  0,000 -14  11PVVIG

 2 DE VECCHI GIACOMO 690830 V 3 2 V 3  0,400 -3  18PVVIG

 3 DIVITTINI CRISTIAN 681266 V V 2 0 4  0,400  0  16MIBRE

 4 FERRARIS CARLO 677585 V V V v4 v2  1,000  12  21VCCUS

 5 MONACO VALENTINO 678499 V 3 v2 3 v4  0,600  5  17PCPT

 6 DE LORENZO DAVIDE 688131 V V V 1 1  0,600  0  17VAPPR
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06/10/2019Giovanissimi/Giovanissime

V TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG

Carnago (VA) - V TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Giovanissimi

12:46Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BRUZZONE ENEA 09/06/08  669256 31 SVLEOSI

PERRONE RICCARDO 06/03/08  676150 42 MIPROSI

CACCIALUPI MARTINO 07/07/08  684435 273 NOPROSI

ENA LORENZO 10/01/08  681311 304 ALCASSI

PICA ALESSANDRO  999200 345 BGTENSI

DIVITTINI CRISTIAN 18/07/08  681266 366 MIBRESI

FERRARIS CARLO 02/12/08  677585 487 VCCUSSI

TRUSSARDI FEDERICO 28/07/08  671181 898 BGTENSI

ARIMONDI CHRISTIAN 03/06/08  686798 1029 BGMILSI

CAZZAMALI GREGORIO 09/04/08  683824 10310 LOFANSI

NIGRO DIEGO 26/04/08  676512 13711 BGMILSI

ALBIZZATI MIRKO 23/09/08  681332 16512 VAPPRSI

CATTANEO NICOLA 23/07/08  683365 20513 LOFANSI

PALUMBO UMBERTO 28/11/08  690663 21914 VADOCSI

FOIADELLI ANDREA 06/02/08  684818 24615 BGMILSI

BARDELLI RICCARDO KAITO 10/01/08  678071 29916 PVVIGSI

IODICE MATTIA 03/08/08  668546 35717 MIBRESI

ALBERICO C  999002 9.99918 LUGSI

ARIMONDI GABRIELE 02/06/09  686799 9.99919 BGMILSI

BOSSALINI ANDREA 05/03/09  675991 9.99920 PCPTSI

CAVALIERE LUCAS 01/02/09  682231 9.99921 MIBRESI

CIMINI ENEA 22/06/09  680859 9.99922 PVVIGSI

DE LORENZO DAVIDE 13/01/08  688131 9.99923 VAPPRSI

DE VECCHI GIACOMO 27/06/09  690830 9.99924 PVVIGSI

GIROTTI ENRICO 15/12/08  678907 9.99925 PVVIGSI

KRASNITSKIY PHILIPP 16/12/09  687609 9.99926 PVVIGSI

MANTOVANI RICCARDO 07/02/09  687992 9.99927 MIBRESI

MONACO VALENTINO 04/01/09  678499 9.99928 PCPTSI

MORTARA PAOLO 12/02/09  686378 9.99929 VCCUSSI

NAVA FRANCESCO 02/12/08  696498 9.99930 VASORSI

NOBILE NATHAN 25/02/09  698051 9.99931 MIPITSI

PINELLI FEDERICO 04/07/09  698052 9.99932 MIPITSI

POMA ANTONIO 07/03/09  690959 9.99933 PVMALSI

QUARTU MATTIA 05/09/09  687965 9.99934 VASORSI

RAGUSA AMEDEO 07/07/09  674617 9.99935 PVVIGSI

RICCI FEDERICO 23/05/09  680196 9.99936 PVVIGSI

SCAZZOSI FEDERICO 04/10/09  680861 9.99937 MIBRESI

TOMBOLINI KYLE 12/10/08  688130 9.99938 VAPPRSI

TONETTI L  999001 9.99939 LUGSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Giovanissimi
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ENA LORENZO 10/01/08 681311  30ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

ARIMONDI CHRISTIAN 03/06/08 686798  102BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE SI

ARIMONDI GABRIELE 02/06/09 686799  9.999SI

FOIADELLI ANDREA 06/02/08 684818  246SI

NIGRO DIEGO 26/04/08 676512  137SI

PICA ALESSANDRO  999200  34BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA TENAX SI

TRUSSARDI FEDERICO 28/07/08 671181  89SI

CATTANEO NICOLA 23/07/08 683365  205LOFAN-FANFULLA 1874 SI

CAZZAMALI GREGORIO 09/04/08 683824  103SI

ALBERICO C  999002  9.999LUG-FED SVIZZERA SI

TONETTI L  999001  9.999SI

CAVALIERE LUCAS 01/02/09 682231  9.999MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

DIVITTINI CRISTIAN 18/07/08 681266  36SI

IODICE MATTIA 03/08/08 668546  357SI

MANTOVANI RICCARDO 07/02/09 687992  9.999SI

SCAZZOSI FEDERICO 04/10/09 680861  9.999SI

NOBILE NATHAN 25/02/09 698051  9.999MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

PINELLI FEDERICO 04/07/09 698052  9.999SI

PERRONE RICCARDO 06/03/08 676150  4MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

CACCIALUPI MARTINO 07/07/08 684435  27NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

BOSSALINI ANDREA 05/03/09 675991  9.999PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

MONACO VALENTINO 04/01/09 678499  9.999SI

POMA ANTONIO 07/03/09 690959  9.999PVMAL-CDS M° MARCELLO LODETTI SI

BARDELLI RICCARDO KAIT 10/01/08 678071  299PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO SI

CIMINI ENEA 22/06/09 680859  9.999SI

DE VECCHI GIACOMO 27/06/09 690830  9.999SI

GIROTTI ENRICO 15/12/08 678907  9.999SI

KRASNITSKIY PHILIPP 16/12/09 687609  9.999SI

RAGUSA AMEDEO 07/07/09 674617  9.999SI

RICCI FEDERICO 23/05/09 680196  9.999SI

BRUZZONE ENEA 09/06/08 669256  3SVLEO-SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO SI

PALUMBO UMBERTO 28/11/08 690663  219VADOC-Scherma DOC ASD SI

ALBIZZATI MIRKO 23/09/08 681332  165VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

DE LORENZO DAVIDE 13/01/08 688131  9.999SI

TOMBOLINI KYLE 12/10/08 688130  9.999SI

NAVA FRANCESCO 02/12/08 696498  9.999VASOR-SCHERMA SARONNO SI

QUARTU MATTIA 05/09/09 687965  9.999SI

FERRARIS CARLO 02/12/08 677585  48VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI

MORTARA PAOLO 12/02/09 686378  9.999SI
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